Linea 11

direzione Ponticella / Rotonda Corelli: ...

Saragozza, via Urbana, via D’Azeglio, via Farini ...

fermate soppresse.

fermate prowvisorie:

602
109

701
707
760
756
754
750
897

UGO BASSI
RIZZOLI

PIAZZA MALPIGHI

SANT'ISAIA

PORTA SARAGOZZA - FRASSINAGO
NOSADELLA

COLLEGIO DI SPAGNA

FARINI

PIAZZA MINGHETTI

direzione Bertalia / Rotonda Giardini: regolare

Linea 13

via Marconi, piazza Malpighi, via Santllsaia, via Frassinago, via

VIA BASSI U. 6/D
VIARIZZOLI 7/H

PIAZZA MALPIGHI 17
VIA FRASSINAGO 3/E
VIA SARAGOZZA 94
VIA SARAGOZZA 34
VIA SARAGOZZA 6
VIA FARINI 3/1

VIA FARINI 13

direzione Pavese / Rastignano: ... piazza Malpighi, via Marconi, via dei Mille, via Irnerio, viale Filopanti, viale

Ercolani, viale Carducci, via Murri ...

fermate soppresse:

fermate provvisorie:

604
105
903
905
911

455
459
463
301
303
305
20
22
26

UGO BASSI
RIZZOLI

PIAZZA MINGHETTI
GARGANELLI
BARACCANO

MARCONI

PIAZZA DEI MARTIRI
MILLE

SFERISTERIO
IRNERIO

PORTA SAN DONATO
PORTA SAN VITALE
PORTA MAGGIORE
CARDUCCI

cambio del personale: Malpighi 14 anziché Ugo Bassi 6

direzione Piazza Malpighi: regolare

Linea 14

VIA BASSI U. 10/
VIARIZZOLI 5/B

VIA FARINI 23

VIA SANTO STEFANO 43

VIA SANTO STEFANO FR 158

VIAMARCONI FR 22
VIA MARCONI 69/E

VIA DEI'MILLE 12

VIA IRNERIO 11

VIA IRNERIO FR 20/C
VIA IRNERIO 57

VIALE FILOPANTI 11
VIALE ERCOLANI FR 4/2
VIALE CARDUCCI 9

direzione Deposito Due Madonne / Pilastro: ... piazza Malpighi, via Marconi, via dei Mille, via Irnerio, via Malaguti,

via Zanolini, via Zaccherini, via Massarenti ...

fermate soppresse.

fermate provvisorie:

Info 2025-1196

604
109
111

117
27

2001

455
459
463
301
303
305

UGO BASSI

RIZZOLI

STRADA MAGGIORE
TORLEONE

PORTA MAGGIORE
PORTA SAN VITALE

MARCONI

PIAZZA DEI MARTIRI
MILLE

SFERISTERIO
IRNERIO

PORTA SAN DONATO

VIA BASSI U. 10/
VIARIZZOLI 7H

STRADA MAGGIORE 29
STRADA MAGGIORE 51/E
VIALE ERCOLANI 6
VIAMASSARENTIP.L. 5

VIAMARCONI FR 22
VIA MARCONI 69/E
VIA DEI MILLE 12
VIA IRNERIO 11

VIA IRNERIO FR 20/C
VIA IRNERIO 57



2105  ZANOLINI VIA ZANOLINI 40
cambio del personale: Malpighi 8 anziché Ugo Bassi 6

direzione Piazza Giovanni XXIII: regolare
Linea 15

direzione San Lazzaro Pertini: ... via Amendola, via dei Mille, via Irnerio, viale Filopanti, viale Ercolani, via Mazzini

fermate soppresse: 462 PIAZZA DEI MARTIRI VIA MARCONI 34
452 MARCONI VIA MARCONI 16/F
604 UGO BASSI VIA BASSI U. 10/1
105 RIZZOLI VIARIZZOLI 5/B
111 STRADA MAGGIORE STRADA MAGGIORE 29
117 TORLEONE STRADA MAGGIORE 51/E
fermate provvisorie: 463 MILLE VIA DEI MILLE 12
301 SFERISTERIO VIA IRNERIO 11
303 IRNERIO VIA IRNERIO FR 20/C
18 PORTA SAN DONATO VIALE FILOPANTI 1
20 PORTA SAN VITALE VIALE FILOPANTI 11
direzione Piazza XX Settembre: regolare
Linea 19
direzione San Lazzaro: ... via Riva Reno, via Marconi, via dei Mille, via Irerio, viale Filopanti, viale Ercolani, via
Mazzini ...
fermate soppresse: 452 MARCONI VIA MARCONI 16/F
604 UGO BASSI VIA BASSI U. 10/l
105 RIZZOLI VIARIZZOLI 5/B
111 STRADA MAGGIORE STRADA MAGGIORE 29
117 TORLEONE STRADA MAGGIORE 51/E
fermate provvisorie: 459 PIAZZA DEI MARTIRI VIA MARCONI 69/E
463 MILLE VIA DEI MILLE 12
301 SFERISTERIO VIA IRNERIO 11
303 IRNERIO VIA IRNERIO FR 20/C
18 PORTA SAN DONATO VIALE FILOPANTI 1
20 PORTA SAN VITALE VIALE FILOPANTI 11

cambio del personale: Rondone anziché Ugo Bassi 6

direzione Casteldebole: regolare

Linea 25

direzione Deposito Due Madonne: ... via Amendola, via dei Mille, via Irnerio, via Malaguti, via Zanolini, via

Zaccherini, via Massarenti, via Palagi, via Pizzardi ...

fermate soppresse: 462  PIAZZA DEI MARTIRI VIA MARCONI 34
452  MARCONI VIA MARCONI 16/F
604  UGO BASSI VIA BASSI U. 10/l
105  RIZZOLI VIARIZZOLI 5/B
11 STRADA MAGGIORE STRADA MAGGIORE 29
117  TORLEONE STRADA MAGGIORE 51/E
1003  PORTA MAGGIORE VIA MAZZINI 3
1005  ALBERTONI VIA MAZZINI 49
1009  ALEMANNI - AGEOP RICERCA VIA MAZZINI 65
1201  OSPEDALE MALPIGHI VIA PALAGI FR 8
fermate provvisorie: 463 MILLE VIA DEI MILLE 12
301 SFERISTERIO VIA IRNERIO 11

Info 2025-1196 2



303  IRNERIO VIA IRNERIO FR 20/C

305  PORTA SAN DONATO VIA IRNERIO 57

2105  ZANOLINI - CASA DELLE DONNE VIA ZANOLINI 40

2003  OSPEDALE SANT'ORSOLA VIA MASSARENTI FR 78

2005  OSPEDALE SANT'ORSOLA VIA MASSARENTI PL 33
ALBERTONI

cambio del personale: Amendola anziché Ugo Bassi 6

direzione Dozza / Carcere: regolare
Linea 27

direzione Piazzale Atleti Azzurri/ Genova: ... via Amendola, via dei Mille, via Irnerio, viale Filopanti, viale Ercolani,

via Mazzini ...
fermate soppresse: 462 PIAZZA DEI MARTIRI VIA MARCONI 34
452 MARCONI VIA MARCONI 16/F
604 UGO BASSI VIA BASSI U. 10/1
105 RIZZOLI VIA RIZZOLI 5/B
111 STRADA MAGGIORE STRADA MAGGIORE 29
117 TORLEONE STRADA MAGGIORE 51/E
fermate provvisorie: 463 MILLE VIA DEI MILLE 12
301 SFERISTERIO VIA IRNERIO 11
303 IRNERIO VIA IRNERIO FR 20/C
18 PORTA SAN DONATO VIALE FILOPANTI 1
20 PORTA SAN VITALE VIALE FILOPANTI 11
direzione Piazza XX Settembre: regolare
Linea 30

direzione San Michele in Bosco: ... via Marconi, piazza Malpighi, via Sant'Isaia, via Frassinago, via Saragozza, via

Urbana, via D’Azeglio, via Farini, piazza Cavour ...

fermate soppresse: 602 UGO BASSI VIA BASSI U. 6/D
109 RIZZOLI VIARIZZOLI 7/H
904 PIAZZA MINGHETTI VIA FARINI FR 11/D
fermate prowvisorie: 701 PIAZZA MALPIGHI PIAZZA MALPIGHI 17
707 SANT'ISAIA VIA FRASSINAGO 3/E
760 PORTA SARAGOZZA - FRASSINAGO  VIA SARAGOZZA 94
756 NOSADELLA VIA SARAGOZZA 34
754 COLLEGIO DI SPAGNA VIA SARAGOZZA 6
750 FARINI VIA FARINI 3/I

direzione Sostegno: regolare

Linee 90 e 96
direzione porta Santo Stefano: regolare
fermate provvisorie: 903 PIAZZA MINGHETTI VIA FARINI 23

direzione Piazza Cavour: regolare

Linea A

direzione Poliambulatorio Rizzoli: ... via Marconi, piazza Malpighi, via Sant'lsaia, via Frassinago, via Saragozza,

via Urbana, via D’Azeglio, via Farini, piazza Cavour ...

fermate soppresse: 602 UGO BASSI VIA BASSI U. 6/D

109 RIZZOLI VIARIZZOLI 7/H

904 PIAZZA MINGHETTI VIA FARINI FR 11/D
fermate provvisorie: 701 PIAZZA MALPIGHI PIAZZA MALPIGHI 17

Info 2025-1196 3



707
760
756
754
750

SANT'ISAIA

PORTA SARAGOZZA - FRASSINAGO
NOSADELLA

COLLEGIO DI SPAGNA

FARINI

VIA FRASSINAGO 3/E
VIA SARAGOZZA 94
VIA SARAGOZZA 34
VIA SARAGOZZA 6
VIA FARINI 3/l

direzione Parcheqgio Tanari: ... via Farini, via Carbonesi, via Barberia, piazza Malpighi, via Marconi ...

Info 2025-1196



