

Linea 11

direzione Ponticella / Rotonda Corelli: ... via Marconi, piazza Malpighi, via Sant'Isaia, via Frassinago, via Saragozza, via Urbana, via D'Azeglio, via Farini ...

<u>fermate sopprese:</u>	602	UGO BASSI	VIA BASSI U. 6/D
	109	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 7/H
<u>fermate provvisorie:</u>	701	PIAZZA MALPIIGHI	PIAZZA MALPIIGHI 17
	707	SANT'ISAIA	VIA FRASSINAGO 3/E
	760	PORTA SARAGOZZA - FRASSINAGO	VIA SARAGOZZA 94
	756	NOSADELLA	VIA SARAGOZZA 34
	754	COLLEGIO DI SPAGNA	VIA SARAGOZZA 6
	750	FARINI	VIA FARINI 3/I
	897	PIAZZA MINGHETTI	VIA FARINI 13

direzione Bertalia / Rotonda Giardini: regolare

Linea 13

direzione Pavese / Rastignano: ... piazza Malpighi, via Marconi, via dei Mille, via Irnerio, viale Filopanti, viale Ercolani, viale Carducci, via Murri ...

<u>fermate sopprese:</u>	604	UGO BASSI	VIA BASSI U. 10/I
	105	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 5/B
	903	PIAZZA MINGHETTI	VIA FARINI 23
	905	GARGANELLI	VIA SANTO STEFANO 43
	911	BARACCANO	VIA SANTO STEFANO FR 158
<u>fermate provvisorie:</u>	455	MARCONI	VIA MARCONI FR 22
	459	PIAZZA DEI MARTIRI	VIA MARCONI 69/E
	463	MILLE	VIA DEI MILLE 12
	301	SFERISTERIO	VIA IRNERIO 11
	303	IRNERIO	VIA IRNERIO FR 20/C
	305	PORTA SAN DONATO	VIA IRNERIO 57
	20	PORTA SAN VITALE	VIALE FILOPANTI 11
	22	PORTA MAGGIORE	VIALE ERCOLANI FR 4/2
	26	CARLUCCI	VIALE CARDUCCI 9

cambio del personale: Malpighi 14 anziché Ugo Bassi 6

direzione Piazza Malpighi: regolare

Linea 14

direzione Deposito Due Madonne / Pilastro: ... piazza Malpighi, via Marconi, via dei Mille, via Irnerio, via Malaguti, via Zanolini, via Zaccherini, via Massarenti ...

<u>fermate sopprese:</u>	604	UGO BASSI	VIA BASSI U. 10/I
	109	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 7/H
	111	STRADA MAGGIORE	STRADA MAGGIORE 29
	117	TORLEONE	STRADA MAGGIORE 51/E
	27	PORTA MAGGIORE	VIALE ERCOLANI 6
	2001	PORTA SAN VITALE	VIA MASSARENTI P.L. 5
<u>fermate provvisorie:</u>	455	MARCONI	VIA MARCONI FR 22
	459	PIAZZA DEI MARTIRI	VIA MARCONI 69/E
	463	MILLE	VIA DEI MILLE 12
	301	SFERISTERIO	VIA IRNERIO 11
	303	IRNERIO	VIA IRNERIO FR 20/C
	305	PORTA SAN DONATO	VIA IRNERIO 57

2105 ZANOLINI

VIA ZANOLINI 40

cambio del personale: Malpighi 8 anziché Ugo Bassi 6

direzione Piazza Giovanni XXIII: regolare

Linea 15

direzione San Lazzaro Pertini: ... via Amendola, via dei Mille, via Irnerio, viale Filopanti, viale Ercolani, via Mazzini

...

<u>fermate sopprese:</u>	462	PIAZZA DEI MARTIRI	VIA MARCONI 34
	452	MARCONI	VIA MARCONI 16/F
	604	UGO BASSI	VIA BASSI U. 10/I
	105	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 5/B
	111	STRADA MAGGIORE	STRADA MAGGIORE 29
	117	TORLEONE	STRADA MAGGIORE 51/E
<u>fermate provvisorie:</u>	463	MILLE	VIA DEI MILLE 12
	301	SFERISTERIO	VIA IRNERIO 11
	303	IRNERIO	VIA IRNERIO FR 20/C
	18	PORTA SAN DONATO	VIALE FIOPANTI 1
	20	PORTA SAN VITALE	VIALE FIOPANTI 11

direzione Piazza XX Settembre: regolare

Linea 19

direzione San Lazzaro: ... via Riva Reno, via Marconi, via dei Mille, via Irnerio, viale Filopanti, viale Ercolani, via Mazzini ...

<u>fermate sopprese:</u>	452	MARCONI	VIA MARCONI 16/F
	604	UGO BASSI	VIA BASSI U. 10/I
	105	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 5/B
	111	STRADA MAGGIORE	STRADA MAGGIORE 29
	117	TORLEONE	STRADA MAGGIORE 51/E
<u>fermate provvisorie:</u>	459	PIAZZA DEI MARTIRI	VIA MARCONI 69/E
	463	MILLE	VIA DEI MILLE 12
	301	SFERISTERIO	VIA IRNERIO 11
	303	IRNERIO	VIA IRNERIO FR 20/C
	18	PORTA SAN DONATO	VIALE FIOPANTI 1
	20	PORTA SAN VITALE	VIALE FIOPANTI 11

cambio del personale: Rondone anziché Ugo Bassi 6

direzione Casteldebole: regolare

Linea 25

direzione Deposito Due Madonne: ... via Amendola, via dei Mille, via Irnerio, via Malaguti, via Zanolini, via Zuccherini, via Massarenti, via Palagi, via Pizzardi ...

<u>fermate sopprese:</u>	462	PIAZZA DEI MARTIRI	VIA MARCONI 34
	452	MARCONI	VIA MARCONI 16/F
	604	UGO BASSI	VIA BASSI U. 10/I
	105	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 5/B
	111	STRADA MAGGIORE	STRADA MAGGIORE 29
	117	TORLEONE	STRADA MAGGIORE 51/E
	1003	PORTA MAGGIORE	VIA MAZZINI 3
	1005	ALBERTONI	VIA MAZZINI 49
	1009	ALEMANNI - AGEOP RICERCA	VIA MAZZINI 65
	1201	OSPEDALE MALPIIGHI	VIA PALAGI FR 8
<u>fermate provvisorie:</u>	463	MILLE	VIA DEI MILLE 12
	301	SFERISTERIO	VIA IRNERIO 11

303	IRNERIO	VIA IRNERIO FR 20/C
305	PORTA SAN DONATO	VIA IRNERIO 57
2105	ZANOLINI - CASA DELLE DONNE	VIA ZANOLINI 40
2003	OSPEDALE SANT'ORSOLA	VIA MASSARENTI FR 78
2005	OSPEDALE SANT'ORSOLA ALBERTONI	VIA MASSARENTI PL 33

cambio del personale: Amendola anziché Ugo Bassi 6

direzione Dozza / Carcere: regolare

Linea 27

direzione Piazzale Atleti Azzurri / Genova: ... via Amendola, via dei Mille, via Irnerio, viale Filopanti, viale Ercolani, via Mazzini ...

<u>fermate sopprese:</u>	462	PIAZZA DEI MARTIRI	VIA MARCONI 34
	452	MARCONI	VIA MARCONI 16/F
	604	UGO BASSI	VIA BASSI U. 10/I
	105	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 5/B
	111	STRADA MAGGIORE	STRADA MAGGIORE 29
	117	TORLEONE	STRADA MAGGIORE 51/E
<u>fermate provvisorie:</u>	463	MILLE	VIA DEI MILLE 12
	301	SFERISTERIO	VIA IRNERIO 11
	303	IRNERIO	VIA IRNERIO FR 20/C
	18	PORTA SAN DONATO	VIALE FILOPANTI 1
	20	PORTA SAN VITALE	VIALE FILOPANTI 11

direzione Piazza XX Settembre: regolare

Linea 30

direzione San Michele in Bosco: ... via Marconi, piazza Malpighi, via Sant'Isaia, via Frassinago, via Saragozza, via Urbana, via D'Azeglio, via Farini, piazza Cavour ...

<u>fermate sopprese:</u>	602	UGO BASSI	VIA BASSI U. 6/D
	109	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 7/H
	904	PIAZZA MINGHETTI	VIA FARINI FR 11/D
<u>fermate provvisorie:</u>	701	PIAZZA MALPIIGHI	PIAZZA MALPIIGHI 17
	707	SANT'ISAIA	VIA FRASSINAGO 3/E
	760	PORTA SARAGOZZA - FRASSINAGO	VIA SARAGOZZA 94
	756	NOSADELLA	VIA SARAGOZZA 34
	754	COLLEGIO DI SPAGNA	VIA SARAGOZZA 6
	750	FARINI	VIA FARINI 3/I

direzione Sostegno: regolare

Linee 90 e 96

direzione porta Santo Stefano: regolare

<u>fermate provvisorie:</u>	903	PIAZZA MINGHETTI	VIA FARINI 23
-----------------------------	-----	------------------	---------------

direzione Piazza Cavour: regolare

Linea A

direzione Poliambulatorio Rizzoli: ... via Marconi, piazza Malpighi, via Sant'Isaia, via Frassinago, via Saragozza, via Urbana, via D'Azeglio, via Farini, piazza Cavour ...

<u>fermate sopprese:</u>	602	UGO BASSI	VIA BASSI U. 6/D
	109	RIZZOLI	VIA RIZZOLI 7/H
	904	PIAZZA MINGHETTI	VIA FARINI FR 11/D
<u>fermate provvisorie:</u>	701	PIAZZA MALPIIGHI	PIAZZA MALPIIGHI 17

707	SANT'ISAIA	VIA FRASSINAGO 3/E
760	POR TA SARAGOZZA - FRASSINAGO	VIA SARAGOZZA 94
756	NOSADELLA	VIA SARAGOZZA 34
754	COLLEGIO DI SPAGNA	VIA SARAGOZZA 6
750	FARINI	VIA FARINI 3/I

direzione Parcheggio Tanari: ... via Farini, via Carbonesi, via Barberia, piazza Malpighi, via Marconi ...